

هشدار هلال احمر سوریه درباره بحران آبی در استان حسکه

سازمان هلال احمر سوریه ضمن هشدار دادن درباره بحران بی آبی در حسکه اعلام کرد ۱.۵ میلیون انسان در این استان نیازمند کمک فوری هستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از آر تی عربی، سازمان هلال احمر سوریه از تمامی سازمان های امدادی خواست برای نجات جان بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از اهالی استان حسکه که از عطش و بی آبی ناشی از قدامت ترکیه در بستان آب به روی این استان رنج می برد، سریعاً اقدام کنند.

این سازمان در بیانیه ای اعلام کرد: شرایط انسانی سخت که بیش از یک میلیون غیرنظامی از اهالی استان حسکه به علت قطع شدن آب از سوی اشغالگران ترکیه با درد و رنج زندگی می کنند مسئله ای مخالف با قانون انسانی بین المللی است.

هلال احمر سوریه افزود: نیروهای اشغالگر ترکیه راه امنی برای ورود نیروهای هلال احمر به ایستگاه آب «علوک» باقی نگذاشته اند تا این مرکز تعمیر شود و آب آشامیدنی در اختیار غیرنظامیان قرار گیرد.

در بیانیه هلال احمر سوریه بر تدلوم آمادگی برای مقابله با پیامدهای مرتبط با این جنایت و قطع آب به روی مردم تأکید شد.

این سازمان ایجاد راهی فوق العاده و اضطراری برای تأمین آب به صورت فوری برای مردم این استان را خواستار شد.

در این بیانیه آمده است: هلال احمر آماده است تا به صورت مستقیم تعمیر و بازسازی ایستگاه آب استان حسکه را در صورت تأمین راهی امن و با حفاظت از خطوط برق و اتصال آن میان چاهای آب و ایستگاه و تعمیر داخل آن را انجام دهد.

سوی دیگر، اتحادیه ملی مهاجران سوری در سوئد و اروپا «جنایت رژیم ترکیه» در بستان آب به روی استان حسکه را محکوم کرد.

این اتحادیه در بیانیه ای از جامعه جهانی خواست اشغالگران ترکیه را بدین اعتبار که جنایت جنگی و کشتار جمعی انجام داده است محاکمه و مجازات کند. در این بیانیه آمده: رژیم ترکیه با اقدامات جنایتکارانه تمامی ارزش های انسانی را از بین برده است.

مهاجران سوری از سازمان ملل و سازمان های انسان دوستانه و امداد رسان خواستند برای نجات غیرنظامیان و متوقف شدن تجاوزات ترکیه که جنایتی علیه تمام بشریت است، به صورت فوری و جدی اقدام کنند.

مشارکت امارات در رزمایش نظامی یونان

امارات قصد دارد جنگنده های اف ۱۶ خود را برای شرکت در رزمایش مشترک با یونان در چارچوب همکاری میان وزارت های دفاع و امور خارجه دو کشور، به یونان اعزام کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری فرانسه، یک منبع نظامی در یونان اعلام کرد امارات قصد دارد جنگنده های اف ۱۶ خود را برای شرکت در رزمایش مشترک با یونان به این کشور اعزام کند.

به گفته این منبع نظامی، رزمایش در چارچوب همکاری میان وزارت های دفاع و امور خارجه دو کشور صورت می گیرد.

جنگنده های اماراتی به یک پایگاه هوایی در جزیره کرت در جنوب یونان مستقر خواهند شد. قرار است این رزمایش هفته آینده برگزار شود. دو کشور مناسبات اقتصادی نزدیکی دارند.

پیش از این خبرگزاری «الخلاص» ترکیه به نقل از یک مقام این کشور اعلام کرد این کشور موفق به کشف ذخایر گاز به میزان ۸۰۰ میلیارد متر مکعب در غرب دریای سیاه شده است.

به دنبال اقدام ترکیه در اکتشاف منابع گازی در شرق مدیترانه، تنش ها در این منطقه افزایش یافته است. منطقه ای در ترکیه در آنجا اقدام به عملیات اکتشافی زده مورد مناقشه با یونان است.

کویت حمایت از عادی سازی روابط با امارات را رد کرد

مشاور دیوان امیر کویت بیانیه منتسب به انجمن تقویت صلح در جوامع مسلمان مبنی بر حمایت از عادی سازی روابط امارات با رژیم اشغالگر رارد کرد.

به گزارش فارس، «عبدل» المعتوق» مشاور دیوان امیر کویت با تکذیب بیانیه انجمن تقویت صلح در جوامع مسلمان در خصوص حمایت از عادی سازی روابط امارات با رژیم صهیونیستی گفت که در نشست این انجمن هیچ گونه طرح سیاسی درباره مسئله فلسطین بررسی نشد.

وی گفت که پرداختن به طرح ها و مواضع سیاسی جزء رسالت و اهداف انجمن مذکور نیست.

طبق گزارش وبگاه «الخليج اونلاین»، المعتوق تصریح کرد که در دهمین دور نشست انجمن تقویت صلح در جوامع مسلمان که شنبه گذشته (۱۵ اگوست ۲۰۲۰) برگزار شد به عنوان عضو هیأت نمای این انجمن در این نشست شرکت کرده است.

وی بر پابیندی به سیاست ها و مواضع ثابت و اصولی کویت در قبال مسئله فلسطین تأکید کرد.

بیشتر بیانیه ای از انجمن تقویت صلح در جوامع اسلامی در رسانه ها منتشر شده بود که نشان می داد اعضای این انجمن از اقدام امارات برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی تمجید کردند.

در این بیانیه از «درایت محمد بن زاید آل نھیان ولیعهد ابوظبی و تلاش او به خاطر صلح عادلانه و دائمی در منطقه تمجید شده بود».

امارات متحده عربی پس از سال ها روابط مخفیانه با رژیم صهیونیستی، اخیراً آشکارا از توافق با این رژیم درباره برقراری روابط خبر داد.

تصمیم امارات برای برقراری روابط با رژیم صهیونیستی با مخالفت گسترده مقامات فلسطینی و کشورهای اسلامی همراه بوده است.

عمومی را از کشتار، خشونت افسار گسیخته و قاچاق خارج از کنترل مواد مخدر

(در کلمبیا) منحرف کند.

بنا به نوشته میدل ایست آی، رئیس جمهور کلمبیا اخیراً مدعی شد نیکلاس مادورو، همتای ونزوئلایی او به دنبال خرید موشکی از تهران است. ایوان دوکه در این ادعا با استناد به گفته نهادهای اطلاعاتی بین المللی که با کلمبیا همکاری می کنند ادعا کرد مادورو علاقمند به دستیابی به برخی موشک های بلند و متوسط برد از ایران است.

میان تهران و کاراکاس را رد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزیر خارجه ونزوئلا ادعای اخیر رئیس جمهور کلمبیا مبنی بر همکاری موشکی این کشور با جمهوری اسلامی ایران را تکذیب کرد.

خورخه آریسا با انتشار پیامی در حساب شخصی توئیتر خود به ادعاهای بی اساس ایوان دوکه پاسخ داد. در این پیام آمده است: ایوان دوکه در مسیر بازگشت به سوی دانستان سازی و برجسب زنی بر ضد ونزوئلاست تا از این طریق توجه افکار



دانتس. اما این بار هم اعضای شورای امنیت رفتاری مشابه نشان دادند و در ۲۴ ساعت پس از ارائه درخواست با این تفاوت که این بار ۱۳ عضو شورای امنیت به صراحت درخواست آمریکا را فاقد اعتبار قانونی دانستند و با آن مخالفت ورزیدند، دستاورد دیگری را نصیب تیم به اصطلاح دیپلماسی آمریکا نساخت. روسیه، چین، آلمان، انگلیس

فرانسه، بلژیک، آفریقای جنوبی، نیجر تونس، سفت وینسنت و گرنادین، استونی ویتنام و اندونزی که خود ریاست دوره ای شورای امنیت را برعهده دارد، تصریح کردند که آمریکا حق استفاده از مکانیسم ماشه را ندارد. این ترتیب، آمریکا در مدت یک هفته، دومین شکست و اقتضاح سیاسی را از شورای امنیت برداشت کرد که در تاریخ این شورا بی سابقه است. شاید این گفته محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بهر جهت برجای می ماند که دیگر آمریکا لبرقدرت نیست.

یک هفته پس از آن، مایک پمپئو خود به صحنه آمد و با حضور در سازمان ملل متحد و دیدار با رئیس شورا و دبیرکل سازمان ملل متحد درخواست رسمی خود را به اتمام رساند. او گفت که آمریکا و جمهوری دومینیکن می شد را نصیب این قطعنامه خود ساخت.

از ماه ژوئن اعلام کردند که قطعنامه ای را به شورای امنیت ارائه خواهند داد تا محدودیت تسلیحاتی ایران در قالب تحریم تسلیحاتی قرار گیرد. سرانجام این قطعنامه، دوشنبه هفته گذشته مشتمل بر ۱۵ بند مقدماتی و ۳۵ بند عملیاتی داشت که

است، چرا که برجام بخشی از قطعنامه ۲۲۳۱ است. برجام پیوست قطعنامه است.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد ادامه داد: قطعنامه شورای امنیت، برجام را مورد تأیید قرار داده و خود قطعنامه ۲۲۳۱ هم به طور اجماع به وسیله تمام اعضای شورای امنیت به تصویب رسیده است. بنابراین، این نشان دهنده آن است که تمام جامعه بین المللی پشت سر قطعنامه ۲۲۳۱ قرار دارند.

تخت روانچی اضافه کرد: حرکت آمریکا علیه قوانین بین المللی و بر ضد تعهدات بین المللی ایالات متحده بود. پس از خروج آمریکا از برجام، ایران نزدیک به یکسال صبر کرد تا ببیند سایر اعضای برجام چه می توانند انجام دهند تا ایران به منافع برجام دست یابد.

وی یادآور شد: برخی از اعضای برجام به ما گفتند که خسارت ایران که به واسطه خروج آمریکا از برجام متحمل شد، جبران خواهد شد، اما متأسفانه، پس از یکسال، ما هیچ منافع محسوسی از اجرای تعهداتمان تحت برجام، دریافت نکردیم.

عضو تیم مذاکره کننده ایران در توافق هسته ای در زمینه اینکه آیا ایران قصد برداشتن گام های بیشتری دارد یا خیر اظهار کرد: همانطور که می دانید پس از برداشتن پنج گام، ایران گفت که فعلاً اقدام بیشتری انجام نخواهد داد و تا الان هم موضوع ما این چنین بوده است. درباره اقدامات آتی ما باید گفت که به این بستگی دارد که برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ تا چه حد مورد تهدید قرار گیرند.

تخت روانچی تصریح کرد: حرکت آمریکا در چند ماه گذشته، اقدام دیگری در نقض شدید تعهدات آمریکا بود، آنگاه که تحریم هایی برای همکاری هسته ای بین ایران و دیگر کشورها وضع کرد. آن ها همکاری هسته ای با کشورهای دیگر را رد کردند و اکنون در حال ایراد ضربه نهایی به برجام هستند.

وی خاطر نشان کرد: این ها قصد واقعی آمریکا را نشان می دهد و قتی که نمی خواهند ایران پیشرفتی در تکنولوژی برتر داشته باشد و اینکه آمریکا علاقمند نیست که ببیند مردم ایران ازمنافع دستاوردهای علمی اش بهره مند شوند.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد ادامه داد: درباره تاسیسات هسته ای اراک هم ما در حال گفتگو با شرکای خود هستیم و این گفتگوها ادامه دارد. همزمان، ما گفته ایم که اگر ما با وضعیتی مواجه شویم که ایران نتواند توسعه این بخش از تاسیسات هسته ای را پیش ببر، ما به طراحی گذشته بازخواهیم گشت که ساخت خودمان بود.

تخت روانچی اضافه کرد: بنابراین، این یک گزینه برای ایران است و ما در زمان مناسب تصمیم خواهیم گرفت که چه زمانی به طراحی گذشته خود بازگردیم. این گزینه بسیار متناسبی برای ایران است.

مرتبط با زندان بزرگ «حوت» که سرکرده های حزب متحله «بعث» و تروریستها در آن نگهداری می شوند، می دانند.

جریان هایی مانند حزب متحله بعث با تحریک اعتراضات در ناصریه و ایجاد ناآمنی درصدد خارج کردن کنترل کامل این شهر از دست دولت هستند تا بتوانند درهای زندان را شکسته و همه جاینگاران را آزاد کنند.

بر همین اساس، از سرگیری اعتراضات اجتماعی با چاشنی ناآرامی بسیاری از جریان های سیاسی را از تبعات آن نگران کرده است.

بر خلاف اعتراضات پنج ماهه اکتبر ۲۰۱۹ تا فوریه ۲۰۲۰ که منجر به استعفای دولت «عادل عبدالمهدی» شد، تاکنون جریان های سیاسی عراقی از نقش و اثر گذاری کشورهای خارجی به ویژه آمریکا، امارات و عربستان در این دور از اعتراضات تازه در بصره، ناصریه و حتی بغداد سخن نگفته اند.

بین الملل

میان تهران و کاراکاس را رد کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزیر خارجه ونزوئلا ادعای اخیر رئیس جمهور کلمبیا مبنی بر همکاری موشکی این کشور با جمهوری اسلامی ایران را تکذیب کرد.

خورخه آریسا با انتشار پیامی در حساب شخصی توئیتر خود به ادعاهای بی اساس ایوان دوکه پاسخ داد. در این پیام آمده است: ایوان دوکه در مسیر بازگشت به سوی دانستان سازی و برجسب زنی بر ضد ونزوئلاست تا از این طریق توجه افکار

میان تهران و کاراکاس را رد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزیر خارجه ونزوئلا ادعای اخیر رئیس جمهور کلمبیا مبنی بر همکاری موشکی این کشور با جمهوری اسلامی ایران را تکذیب کرد.

خورخه آریسا با انتشار پیامی در حساب شخصی توئیتر خود به ادعاهای بی اساس ایوان دوکه پاسخ داد. در این پیام آمده است: ایوان دوکه در مسیر بازگشت به سوی دانستان سازی و برجسب زنی بر ضد ونزوئلاست تا از این طریق توجه افکار



در این بین، اتاق های جنگ آمریکا علیه مردم ایران متوجه شدند که بخشی از محدودیت های موجود در قطعنامه ۲۲۳۱ به ویژه بخش خرید و فروش سلاح های متعارف در ۲۷ مهرماه و تقریباً ۲ هفته به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به پایان می رسد. از این رو، تمام تلاش خود را به کار گرفتند با جعل واقعیت ها، پرونده سازی علیه ایران در موضوع یمن و حمله به تاسیسات نفتی سعودی، پرتاب ماهواره بره ای غیرنظامی و نظامی و موارد مشابه، ایران را به نقض سایر قطعنامه ها و همچنین ۲۲۳۱ متهم سازند اما هر بار به در بسته شورای امنیت خوردند.

از ماه ژوئن اعلام کردند که قطعنامه ای را به شورای امنیت ارائه خواهند داد تا محدودیت تسلیحاتی ایران در قالب تحریم تسلیحاتی قرار گیرد. سرانجام این قطعنامه، دوشنبه هفته گذشته مشتمل بر ۱۵ بند مقدماتی و ۳۵ بند عملیاتی داشت که

است، چرا که برجام بخشی از قطعنامه ۲۲۳۱ است. برجام پیوست قطعنامه است.

ایران متناسب با تهدیدهای متوجه برجام اقدام می کند

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد ادامه داد: قطعنامه شورای امنیت، برجام را مورد تأیید قرار داده و خود قطعنامه ۲۲۳۱ هم به طور اجماع به وسیله تمام اعضای شورای امنیت به تصویب رسیده است. بنابراین، این نشان دهنده آن است که تمام جامعه بین المللی پشت سر قطعنامه ۲۲۳۱ قرار دارند. تخت روانچی اضافه کرد: حرکت آمریکا علیه قوانین بین المللی و بر ضد تعهدات بین المللی ایالات متحده بود. پس از خروج آمریکا از برجام، ایران نزدیک به یکسال صبر کرد تا ببیند سایر اعضای برجام چه می توانند انجام دهند تا ایران به منافع برجام دست یابد.

وی یادآور شد: برخی از اعضای برجام به ما گفتند که خسارت ایران که به واسطه خروج آمریکا از برجام متحمل شد، جبران خواهد شد، اما متأسفانه، پس از یکسال، ما هیچ منافع محسوسی از اجرای تعهداتمان تحت برجام، دریافت نکردیم.

عضو تیم مذاکره کننده ایران در توافق هسته ای در زمینه اینکه آیا ایران قصد برداشتن گام های بیشتری دارد یا خیر اظهار کرد: همانطور که می دانید پس از برداشتن پنج گام، ایران گفت که فعلاً اقدام بیشتری انجام نخواهد داد و تا الان هم موضوع ما این چنین بوده است. درباره اقدامات آتی ما باید گفت که به این بستگی دارد که برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ تا چه حد مورد تهدید قرار گیرند.

تخت روانچی تصریح کرد: حرکت آمریکا در چند ماه گذشته، اقدام دیگری در نقض شدید تعهدات آمریکا بود، آنگاه که تحریم هایی برای همکاری هسته ای بین ایران و دیگر کشورها وضع کرد. آن ها همکاری هسته ای با کشورهای دیگر را رد کردند و اکنون در حال ایراد ضربه نهایی به برجام هستند.

وی خاطر نشان کرد: این ها قصد واقعی آمریکا را نشان می دهد و وقتی که نمی خواهند ایران پیشرفتی در تکنولوژی برتر داشته باشد و اینکه آمریکا علاقمند نیست که ببیند مردم ایران ازمنافع دستاوردهای علمی اش بهره مند شوند.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد ادامه داد: درباره تاسیسات هسته ای اراک هم ما در حال گفتگو با شرکای خود هستیم و این گفتگوها ادامه دارد. همزمان، ما گفته ایم که اگر ما با وضعیتی مواجه شویم که ایران نتواند توسعه این بخش از تاسیسات هسته ای را پیش ببر، ما به طراحی گذشته بازخواهیم گشت که ساخت خودمان بود.

تخت روانچی اضافه کرد: بنابراین، این یک گزینه برای ایران است و ما در زمان مناسب تصمیم خواهیم گرفت که چه زمانی به طراحی گذشته خود بازگردیم. این گزینه بسیار متناسبی برای ایران است.

مرتبط با زندان بزرگ «حوت» که سرکرده های حزب متحله «بعث» و تروریستها در آن نگهداری می شوند، می دانند.

جریان هایی مانند حزب متحله بعث با تحریک اعتراضات در ناصریه و ایجاد ناآمنی درصدد خارج کردن کنترل کامل این شهر از دست دولت هستند تا بتوانند درهای زندان را شکسته و همه جاینگاران را آزاد کنند.

بر همین اساس، از سرگیری اعتراضات اجتماعی با چاشنی ناآرامی بسیاری از جریان های سیاسی را از تبعات آن نگران کرده است.

بر خلاف اعتراضات پنج ماهه اکتبر ۲۰۱۹ تا فوریه ۲۰۲۰ که منجر به استعفای دولت «عادل عبدالمهدی» شد، تاکنون جریان های سیاسی عراقی از نقش و اثر گذاری کشورهای خارجی به ویژه آمریکا، امارات و عربستان در این دور از اعتراضات تازه در بصره، ناصریه و حتی بغداد سخن نگفته اند.

بین الملل

میان تهران و کاراکاس را رد کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزیر خارجه ونزوئلا ادعای اخیر رئیس جمهور کلمبیا مبنی بر همکاری موشکی این کشور با جمهوری اسلامی ایران را تکذیب کرد.

خورخه آریسا با انتشار پیامی در حساب شخصی توئیتر خود به ادعاهای بی اساس ایوان دوکه پاسخ داد. در این پیام آمده است: ایوان دوکه در مسیر بازگشت به سوی دانستان سازی و برجسب زنی بر ضد ونزوئلاست تا از این طریق توجه افکار

میان تهران و کاراکاس را رد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزیر خارجه ونزوئلا ادعای اخیر رئیس جمهور کلمبیا مبنی بر همکاری موشکی این کشور با جمهوری اسلامی ایران را تکذیب کرد.

خورخه آریسا با انتشار پیامی در حساب شخصی توئیتر خود به ادعاهای بی اساس ایوان دوکه پاسخ داد. در این پیام آمده است: ایوان دوکه در مسیر بازگشت به سوی دانستان سازی و برجسب زنی بر ضد ونزوئلاست تا از این طریق توجه افکار



در این بین، اتاق های جنگ آمریکا علیه مردم ایران متوجه شدند که بخشی از محدودیت های موجود در قطعنامه ۲۲۳۱ به ویژه بخش خرید و فروش سلاح های متعارف در ۲۷ مهرماه و تقریباً ۲ هفته به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به پایان می رسد. از این رو، تمام تلاش خود را به کار گرفتند با جعل واقعیت ها، پرونده سازی علیه ایران در موضوع یمن و حمله به تاسیسات نفتی سعودی، پرتاب ماهواره بره ای غیرنظامی و نظامی و موارد مشابه، ایران را به نقض سایر قطعنامه ها و همچنین ۲۲۳۱ متهم سازند اما هر بار به در بسته شورای امنیت خوردند.

از ماه ژوئن اعلام کردند که قطعنامه ای را به شورای امنیت ارائه خواهند داد تا محدودیت تسلیحاتی ایران در قالب تحریم تسلیحاتی قرار گیرد. سرانجام این قطعنامه، دوشنبه هفته گذشته مشتمل بر ۱۵ بند مقدماتی و ۳۵ بند عملیاتی داشت که

است، چرا که برجام بخشی از قطعنامه ۲۲۳۱ است. برجام پیوست قطعنامه است. نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد ادامه داد: قطعنامه شورای امنیت، برجام را مورد تأیید قرار داده و خود قطعنامه ۲۲۳۱ هم به طور اجماع به وسیله تمام اعضای شورای امنیت به تصویب رسیده است. بنابراین، این نشان دهنده آن است که تمام جامعه بین المللی پشت سر قطعنامه ۲۲۳۱ قرار دارند. تخت روانچی اضافه کرد: حرکت آمریکا علیه قوانین بین المللی و بر ضد تعهدات بین المللی ایالات متحده بود. پس از خروج آمریکا از برجام، ایران نزدیک به یکسال صبر کرد تا ببیند سایر اعضای برجام چه می توانند انجام دهند تا ایران به منافع برجام دست یابد.

تخت روانچی تصریح کرد: حرکت آمریکا در چند ماه گذشته، اقدام دیگری در نقض شدید تعهدات آمریکا بود، آنگاه که تحریم هایی برای همکاری هسته ای بین ایران و دیگر کشورها وضع کرد. آن ها همکاری هسته ای با کشورهای دیگر را رد کردند و اکنون در حال ایراد ضربه نهایی به برجام هستند.

ایران متناسب با تهدیدهای متوجه برجام اقدام می کند



نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: ایران متناسب با تهدیدهای متوجه برجام و قطعنامه اقدام می کند که یکی از آن ها بازگشت به طراحی گذشته راکتور اراک است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجید تخت روانچی نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در گفت وگو با انجمن کنترل سلاح واشنگتن در پاسخ به این سوال که هدف ایران از کاهش تعهدات برجامی چیست و آیا در آینده گام های جدیدی خواهد داشت، این مطلب را مطرح کرد.

وی افزود: خروج آمریکا از برجام در هجدهم اردیبهشت ۱۳۹۷، نقض شدید تعهدات این کشور تحت قوانین بین المللی

نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: ایران متناسب با تهدیدهای متوجه برجام و قطعنامه اقدام می کند که یکی از آن ها بازگشت به طراحی گذشته راکتور اراک است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجید تخت روانچی نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در گفت وگو با انجمن کنترل سلاح واشنگتن در پاسخ به این سوال که هدف ایران از کاهش تعهدات برجامی چیست و آیا در آینده گام های جدیدی خواهد داشت، این مطلب را مطرح کرد.

وی افزود: خروج آمریکا از برجام در هجدهم اردیبهشت ۱۳۹۷، نقض شدید تعهدات این کشور تحت قوانین بین المللی

نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: ایران متناسب با تهدیدهای متوجه برجام و قطعنامه اقدام می کند که یکی از آن ها بازگشت به طراحی گذشته راکتور اراک است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجید تخت روانچی نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در گفت وگو با انجمن کنترل سلاح واشنگتن در پاسخ به این سوال که هدف ایران از کاهش تعهدات برجامی چیست و آیا در آینده گام های جدیدی خواهد داشت، این مطلب را مطرح کرد.

وی افزود: خروج آمریکا از برجام در هجدهم اردیبهشت ۱۳۹۷، نقض شدید تعهدات این کشور تحت قوانین بین المللی

ونزوئلا ادعای کلمبیا درباره همکاری موشکی با ایران را تکذیب کرد

وزیر خارجه ونزوئلا در پاسخ به ادعای رئیس جمهور کلمبیا، همکاری موشکی

سومین نشست رهبران اردن، عراق و مصر در امان برگزار می شود

دیوان پادشاهی اردن اعلام کرد که عبدا.. دوم پادشاه این کشور هفته آینده نشست سه جانبه ای به همراه "مصطفی الکاظمی" و "عبدالفتاح السیسی" رؤسای جمهوری عراق و مصر را در امان برگزار خواهد کرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اینترنتی دیوان سلطنتی اردن، این نشست سه جانبه که برای سومین بار صورت می گیرد بر توسعه همکاری های اقتصادی، تجاری و سرمایه گذاری میان سه کشور و نیز مسائل منطقه ای تمرکز خواهد داشت.

اولین نشست سه جانبه در مارس ۲۰۱۹ (فروردین ۹۸) در قاهره و دومین آن نیز سپتامبر ۲۰۱۹ (شهریور ۹۸) در نیویورک آمریکا برگزار شده بود.

نشست قاهره بر همکای اقتصادی میان سه کشور و توسعه و گسترش مناطق صنعتی مشترک و همکاری در بخش های انرژی تأسیسات زیربنایی و بازسازی متمرکز بود. اما در نشست نیویورک سه رهبر عرب بر اهمیت دستیابی ملت فلسطین به تمام حقوق مشروع خود و در مقدمه آن تشکیل یک کشور مستقل به مرکزیت قدس شرقی و درچارچوب راه حل تشکیل دو کشور مستقل تأکید کردند.

در همین راستا، الکاظمی نیز در گفت وگو با خبرگزاری رسمی عراق اعلام کرد که اواسط هفته آینده به اردن می رود.

وی افزود: این سفر شامل تکمیل گفت وگو ی سه جانبه با مصر و اردن است که در دولت گذشته عراق در قاهره آغاز شده بود. الکاظمی نشست سه جانبه را برای توسعه روابط در زمینه اقتصادی و نیز در خصوص تحولات منطقه مهم دانست.

نشست هفته آینده رهبران اردن، عراق و مصر درحالی قرار است برگزار شود که به خاطر شیوع ویروس کرونا، بیشتر نشست ها و رویدادها به صورت ویدیو کنفرانس و به صورت مجازی صورت می گیرد.

همچنین این نشست چند روز پس از اعلام عادی سازی روابط امارات و رژیم صهیونیستی انجام خواهد گرفت.

هم حزبی های ترامپ پشت سر بایدن صف کشیدند

رئیز حامیان رئیس جمهور آمریکا

در انتخابات ۲۰۲۰

گروه ۷۳ نفره از مقامات ارشد اطلاعاتی و امنیتی سابق حزب جمهوری خواه آمریکا با تالاق توصیف کردن دونالد ترامپ به جمع حامیان رقیب دموکرات او در انتخابات پیوستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری رویترز، در کمتر از سه ماه به انتخابات سرنوشت ساز ریاست جمهوری آمریکا هر روز خبری ناگوار برای کیدلدر فعلی کاخ سفید به گوش می رسد.

بنا به گزارش نشریه آمریکایی وال استریت ژورنال، بیش از ۷۰ مقام سابق امنیت ملی حزب جمهوری خواه از جمله روسای سابق سازمان سیا و پلیس فدرال آمریکا، به تأیید جو بایدن رقیب دموکرات ترامپ در انتخابات ۲۰۲۰ روی آورده اند. آن ها با تنظیم نامه ای علیه رئیس جمهور فعلی آمریکا او را فردی فاسد و نامناسب برای خدمت در کاخ سفید عنوان کردند.

این گروه از مقامات سابق امنیت ملی حزب جمهوری خواه شامل برخی از بلندپایه ترین اعضای این حزب در سازمان های دفاعی و اطلاعاتی آمریکا در دولت های پیشین رونالد ریگان، جورج بوش پدر و پسر و دولت ترامپ می شوند. در این گروه ۷۳ نفره از جمهوری خواهان نام مایکل هایدن، رئیس سابق سیا ویلیام وبستر، رئیس سابق سیا و اف بی آی، جان نگرپووته، اولین مدیر اطلاعات ملی، مایکل لایتز، مدیر سابق مرکز ملی مبارزه با تروریسم و مایک دولی، دبیر سابق نیروی هوایی آمریکا به چشم می خورد.

حمایت گسترده مقامات ارشد سابق حزب جمهوری خواه از بایدن درست سه روز پیش از آغاز نشست مجازی حزب جمهوری خواه در حمایت از ترامپ علنی می شود. در نامه ای جمهوری خواهان برجسته آمریکا ترامپ فردی تالاق توصیف شده که تدلوم ریاست جمهوری او برای این کشور آثار مخربی در پی خواهد داشت.

در بخشی از این نامه آمده است: ترامپ به اثبات رسانده که فاقد شخصیت و صلاحیت رهبری ملت است و درگیر اقدامات فاسدی شده که علیه خود او در مقام ریاست جمهوری را خطرناک می کند. ما به این نتیجه رسیده ایم که ترامپ عامل اصلی تخریب وجهه قدرتمند آمریکا در میان متحدان و نیز لوضاع ناسامان داخلی کشور است و جو بایدن باید به عنوان رئیس جمهور بعدی آمریکا انتخاب شود.